Администрация Шимского муниципального района

Комитет образования Администрации

Шимского муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная  школа» жд.ст.Уторгош

Приказ

№   24\1                                                                                   от 27.03.2023г.

жд.ст.Уторгош

Об утверждении единого графика оценочных процедур в МАОУ «СОШ»

жд. ст. Уторгош на IV четверть 2022-2023 учебного года.

           В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-

228/03 от 06 августа 2021 года, письмом Рособрнадзора №01-169/08-01 от 06

августа 2021 года «Рекомендации для системы общего образования по

основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур в общеобразовательных организациях в 2021-2022 учебного года», в

целях получения объективной информации о результатах качества обучения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Единый график оценочных процедур в МАОУ «СОШ» жд. ст.

Уторгош на IV четверть 2022-2023 учебного года;

2. Разместить график проведения оценочных процедур на сайте МАОУ

«СОШ» жд. ст. Уторгош на главной странице подраздела «Документы»

раздела «Сведения об образовательной организации» в виде электронного

документа;

3. Учителям-предметникам руководствоваться Единым графиком оценочных

процедур при планировании урочной деятельности;

4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УР Лапину Н.Е.

Директор

В. П. Козлова

\

                                                                                                          Приложение 1

График проведения оценочных процедур

на  IV  четверть 2022-2023 учебного года, запланированных в рамках

учебного процесса в МАОУ «СОШ» жд. ст. Уторгош.

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Уровень
Учебный

предмет
Класс  апрель март

Школьный

Русский язык

2 06.04 10.05, 16.05, 25.05

3 05.04 18.05, 29.05

4 20.04 15.05

Литературное

чтение

2 12.04 15.05, 30.05

3 04.04, 24.04 19.05

4 07.04, 17.04 05.05

Математика

2 24.04 11.05,29.05

3 03.04,19.04 22.05

4  10.05,23.05

Окружающий

мир

2  19.05

3 20.04 26.05

4 04.04 18.05

Английский

язык

2  24.05

3  24.05

4 26.04 17.05

 ОРКСЭ 4  19.05

федеральный

Русский язык 4 04.04,06.04

математика 4 18.04

Окружающий

мир
4 11.04

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Уровень
Учебный

предмет
Класс

апрель май

Федеральный

Русский язык

5 20.04

6 04.04

7 30.03

8 19.04

Математика

5 04.04

6 25.04

7 03.04

8 26.04

История  6

12.04

Биология
5

17.04

Английский язык 7 26.04

По выбору

Общественно-

научное
7

11.04

 8 05.04

Естественно-

научное

7 06.04

8 13.04

Школьный

Русский язык

5 07.04. 12.05, 26.05

6 19.04 28.05

7 24.04 29.05

8 07.04

5 24.04

Литературное

чтение

6  03.05

7  24.05

Математика

5  22.05

6 05.04 15.05,30.05

Английский язык

5  29.05

6 03.04 22.05,29.05

7 05.04 02.05,30.05

8 04.04 16.05,18.05

9  15.05,18.05

Алгебра  7  22.05

8  26.05

9 19.04 22.05

Геометрия

7 25.04 23.05

8  18.05

9 18.04

Немецкий  язык

6  23.05

7 14.04 12.05.19.05

8 17.04

9  17.05

История  9 24.0.4

Информатика

7  16.05

8  04.05

9  04.05

Биология

6 20.04 18.05

7 20.04 18.05

8 27.04 25.05

9 12.04 24.05

География

5  16.05

6 17.04 17.05

7 21.04 17.05

8 21.04

9 10.04 16.05

Физика

7 18.04 25.05

8  23.05

9 28.04

Химия

8 18.04 11.05

9 27.04 11.05

Учебный курс по

русскому языку
5

 02.05

 Родной язык 7  10.05

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Уровень
Учебный

предмет
Класс  апрель май июнь

Школьный

Русский язык

10 17.04 29.05

11  16.05

Литературное

чтение
10

03.05,16.05 05.06

Родной язык

10  04.05

11  05.05

Английский язык

10  25.05,26.05 01.06

11 26.04

Алгебра  10 12.04 03.05 07.06

11 14.04

Геометрия  10 04.04,27.04  01.06

Астрономия  11 18.04

Информатика

10  10.05

11  18.05

Биология

10 24.04 15.05

11 14.04 12.05

Обществознание

10  23.05

11  25.05

География

10 28.04 12.05

11 28.04 19.05

Физика

10  22.05

11  15.05

Химия

10 26.04 24.05

11  17.05